Município de Pato Branco e dá outras providências.

-  Projeto  de  Lei  nº  196/2021,  Mensagem nº  136/2021,  de  autoria  do
Prefeito  Robson  Cantu,  que  autoriza  a  abertura  de  crédito  especial  no
orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 375.000,00 (trezentos e
setenta e cinco mil reais) e dá outras providências.

-  Projeto  de  Lei  nº  197/2021, Mensagem nº  137/2021,  de  autoria  do
Prefeito  Robson  Cantu,  que  autoriza  a  abertura  de  crédito  especial  no
orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 46,25 (quarenta e seis reais